
34

LIDO

LIDO
Hmotnost 23 kg
Balení 0,40 m3

Šířka sedáku 52 cm 
Šířka s područkami 66 cm

LIDO
Základní varianta zahrnuje:

synchronní mechanika
fixní opěrák s integrovaným podhlavníkem
čalouněné chromované područky
plochý hliníkový leštěný kříž s Ø 700 mm s kolečky Ø 65 mm 
černý píst
spotřeba látky 2,7 m v šíři 1,4 m
nosnost 150 kg
nelze vyrobit v látce Fill

Cenová
kategorie

látky

LIDO
Synchro

1 -
2 14 228 CZK
3 14 800 CZK
4 16 360 CZK
5 20 520 CZK

Dřevěné
područky P62 

+0 CZK

Plochý hliníko-
vý černý kříž 
Ø 700 mm
+ černý píst

+0 CZK

Kolečka
Ø 65 mm na 
tvrdý povrch

+100 CZK

BARVY MOŘENÍ - područky:

Další druhy moření na dotaz.

buk bříza třešeň wenge ořech mahagon

10
2 

- 
111

47
 -

 5
6

70

47

21



35



88

LEGENDA

Přehled mechanik a jejich funkcí Kloub Hokejka Synchro T-
synchro

BI-
synchro

TB-
synchro

Synchro
P

Asyn-
chro

Assist
block

Zákl. mechanismus u 
křesel se sedákem a 
opěrákem z 1 kusu

Nastavení vzdálenosti opěráku od sedáku x x

Horizontální posuv sedáku x x x

Nastavení úhlu sedáku (samostatné) x

Zajištění opěráku v kterékoli poloze v 
rozmezí 20° x x

Závislé naklápění sedáku a opěráku x x x x x x

Nezávislé naklápění sedáku a opěráku x

Zajištění v 5 polohách x x x x (4 pol.) x x
Nastavení odporu naklánění opěráku 
v závislosti na hmotnosti uživatele 
(manuální)

x x x x x x

Antišokový systém zabraňující 
samovolnému navrácení opěráku 
při odjištění funkce naklápění

x x x x x x

Nastavení odporu pohupu v závislosti na 
hmotnosti uživatele x

Zajištění naklápění opěráku v základní 
poloze x

Područka P24 pevná područka bez možnosti nastavení, s PP topem

Područka P41 výškově stavitelná područka s PP topem

Područka P44 výškově stavitelná područka s PU topem

Područka P44C 2D stavitelná područka (možnost výškového nastavení, horizontální posuv držáku područky do strany od sedáku), s PU topem, 
s chromovým tělem

Područka P46W výškově stavitelná područka s PP topem

Područka P48 3D stavitelná područka (možnost výškového nastavení, horizontální posuv topu područky dopředu / dozadu a do strany), s PU 
topem, se zámkem

Područka P48C 4D stavitelná područka (možnost výškového nastavení, horizontální posuv topu područky dopředu / dozadu a do strany, 
horizontální posuv držáku područky do strany od sedáku), s PU topem, se zámkem, s chromovým tělem

Područka P68 výškově stavitelná područka s PU topem

Područka P76
5D stavitelná područka (možnost výškového nastavení, horizontální posuv topu područky dopředu / dozadu a rotace topu, extra 
rotace topu (ovládaní tlačítkem, možnost nastavení až o 90°), horizontální posuv držáku područky do strany od sedáku), 
s PU topem

Područka P78 4D stavitelná područka (možnost výškového nastavení, horizontální posuv topu područky dopředu / dozadu a rotace topu, 
horizontální posuv držáku područky do strany od sedáku), s PU topem

Područka P98 4D stavitelná područka (možnost výškového nastavení, horizontální posuv topu područky dopředu / dozadu a rotace topu, 
horizontální posuv držáku područky do strany od sedáku), s PU topem

PP plast

PU měkčený polyuretan




